
Zarządzenie Nr 876/Ks/2022
Prezydenta Miasta Słupska

   z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie wykreślenia hipoteki umownej kaucyjnej w kwocie 123.642,00 zł z księgi wieczystej
nr SL1S/00...* na wniosek...* 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) art. 100 ustawy z dnia
6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2022 r. poz. 1728, z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na wykreślenie  hipoteki  umownej  kaucyjnej  w kwocie 123.642,00 zł  (słownie
złotych:  sto  dwadzieścia  trzy  tysiące  sześćset  czterdzieści  dwa  00/100)  z  Działu  IV  Księgi
Wieczystej Nr SL1S/00...* prowadzonej dla nieruchomości lokalowej – lokalu mieszkalnego nr...*
położonego...*

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Z up. PREZYDENTA
            Miasta Słupska

                          Marta Makuch
          Zastępca Prezydenta

*) Jawność danych dotycząca (imienia i nazwiska, adresu zamieszkania) została wyłączona na podstawie art.1 ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ) oraz art. 4 pkt 1 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1). 

Wyłączenia jawności tych danych dokonała Agnieszka Strzała, Inspektor, Wydział Księgowości.


